АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.03.2014    №    436-  па   

О  внесении изменений  в
постановление администрации города
Южно-Сахалинска  от  22.08.2012
№  1774  «Об  утверждении  Порядка
предоставления  бюджетных
инвестиций  юридическим  лицам,  не
являющимся  государственными  и
муниципальными  учреждениями  и
государственными  или
муниципальными  унитарными
предприятиями»

В  соответствии  со  статьей  16 Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37 Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
22.08.2012  №  1774  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  бюджетных
инвестиций  юридическим  лицам,  не  являющимся  государственными  и
муниципальными  учреждениями  и  государственными  или  муниципальными
унитарными предприятиями»  (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 Постановления слова «государственными
и» заменить словами «государственными или».

2.  Внести  в  Порядок  предоставления  бюджетных  инвестиций
юридическим  лицам,  не  являющимся  государственными  и  муниципальными
учреждениями  и  государственными  или  муниципальными  унитарными
предприятиями,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  22.08.2012  №  1774  (далее  -  Порядок)  следующие
изменения:

2.1.  В наименовании и по тексту Порядка слова  «государственными и»

consultantplus://offline/ref=2B61754BED4FDE15B2E6CD3BDEC6ED17B680AF5ADB18E556ACDFAD57539BB17A1323598B826911E529I4B
consultantplus://offline/ref=2B61754BED4FDE15B2E6D336C8AAB11BB788F951DC1CE803F380F60A0492BB2D546C00C9C66411E392419B26ICB

2

заменить словами «государственными или»;
2.2. Пункты 1.4 и 1.5 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.4.  Решения  о  предоставлении  бюджетных  инвестиций  Субъектам

инвестиций  за  счет  средств  бюджета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» принимаются администрацией города Южно-Сахалинска на
основание  пакета  документов,  подготовленного  структурным подразделением
аппарата  или  отраслевым (функциональным)  органом администрации  города
Южно-Сахалинска,  осуществляющим  управление  и  распоряжение
муниципальным имуществом.

1.5.  Бюджетные инвестиции, планируемые к предоставлению  Субъектам
инвестиций,  утверждаются  решением  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска о бюджете  городского округа «Город Южно-Сахалинск» на
соответствующий  финансовый  период  в  качестве  отдельного  приложения  к
данному  решению  с  указанием  юридического  лица,  объема  и  цели
предоставляемых бюджетных инвестиций.»;

2.3. По тексту Порядка слова «городское Собрание» в соответствующих
падежах заменить словами «Городская Дума» в соответствующих падежах;

2.4.  В  реквизите приложения  к  Порядку  слова  «государственными  и»
заменить словами «государственными или»;

2.5.  В  преамбуле  приложения  к  Порядку  слова  «городского  Собрания
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  заменить  словами  «Городской
Думы города Южно-Сахалинска»;

2.6.  По  тексту  приложения  к  Порядку  слова  «государственными  и»
заменить словами «государственными или».

3.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра города.

Исполняющий обязанности
мэра города                                                                                            С.А.Надсадин